SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO ØARRA DO CORDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA — MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — SEMED

DSE-SEMED

Oficio n° 555/2023/SEMED-DSE

v

Ç'dwur os tOSSO csmçn,iMae!

oCoa 	2 	2Barra ddMA, 5 de agosto de 023.

A Sua Senhoria a Senhora
Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de Receitas e Despesas
Prefeitura Municipal de Barra do Corda-MA

Assunto: Encaminhamento de Termo de Referência.

Senhora Coordenadora,

Cumprimeniando-a cordialmente esiamos enviando o ierrno de referência para a
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de combustível, do tipo Gasolina para
o abastecimento da frota de veículos pertencentes as Secretaria Municipal de Educação
do Município de Barra do Corda/MA — SEMED, de interesse desta administração.

Sem mais subscrevemo-nos.

Abdiel Ramon do Nascimento Júnior

Secretário Ivíunicipai de Educa çõo

Port. n'01712021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA — MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

Rua Isaac Marfins, 291 Centro GEP: 65950-000

~VI  5, 	_I
fls.n

processo n°

ra

BARRA DO CORO
r,o.,rno Respeito

. P o.Q O'oQ

PORTARIA N° 017/2021 — GAB, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.
	CPL

"NOME!A OCUPANTE PARA A FUNÇÃO DE

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃODO MUNÍCIPIO DE

BARRA DO CORDA - MA."

RIGO ALBERTO TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

• RESOLVE:

Artigo 1 0 — NOMEAR, ABDIEL RAMON DO NASCIMENTO JUNIOR, inscrito no

CPF sob o n°: 645.511.483-34, para exercer a Função em comissão de

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃOde Barra do Corda — MA.

Artigo 20- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipa! de Barra do Corda, Estado do Maranhão,

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um. .1 Publique-se.

Barra do Corda (MA), 01 de janr6de 2021.

RICO ALBERTO TELES DE SOUSA

Prefeito Muicipa1 de Barra do Corda- MA.